

INFORME TRIMESTRAL DEUDA ACUMULADA
AL 30 JUNIO-2026

SUBTITULO	ITEM	ASIGNACIÓN	SUB.ASIGN.	DENOMINACIÓN	MONTO
				ACREEDORES PRESUPUESTARIOS	471.189.954
21				C x P Gastos en Personal	2.143.272
21	01			Personal de Planta	306.598
21	01	004		Remuneraciones Variables	306.598
21	01	004	006	Comisiones de Servicios en el País	306.598
21	02			Personal a Contrata	929.600
21	02	004		Remuneraciones Variables	929.600
21	02	004	006	Comisiones de Servicios en el País	929.600
21	04			Otros Gastos en Personal	907.074
21	04	004		Prestaciones de Servicios en Programas Comunitarios	907.074
22				C x P Bienes y Servicios de Consumo	232.911.322
22	01			Alimentos y Bebidas	54.000
22	01	001		Para Personas	54.000
22	02			Textiles, Vestuario y Calzado	2.197.725
22	02	001		Textiles y Acabados Textiles	1.153.500
22	02	002		Vestuario, Accesorios y Prendas Diversas	1.044.225
22	03			Combustibles y Lubricantes	45.390.861
22	03	001		Para Vehículos	45.390.861
22	04			Materiales de Uso o Consumo	11.751.478
22	04	001		Materiales de Oficina	2.779.910
22	04	003		Productos Químicos	709.884
22	04	004		Productos Farmacéuticos	2.533.218
22	04	005		Materiales y Útiles Quirúrgicos	597.663
22	04	009		Insumos, Repuestos y Accesorios Computacionales	606.915
22	04	010		Materiales para Mantenimiento y Reparaciones de Inmuebles	1.213.205
22	04	011		Repuestos y Accesorios para Mantenimiento y Reparaciones de Vehículos	60.000
22	04	012		Otros Materiales, Repuestos y Útiles Diversos	1.050.293
22	04	014		Productos Elaborados de Cuero, Caucho y Plástico	300.000
22	04	999		Otros	1.900.390
22	05			Servicios Básicos	9.556.765
22	05	001		Electricidad	2.218.600
22	05	002		Agua	1.227.990
22	05	003		Gas	4.632.251
22	05	006		Telefonía Celular	1.477.924
22	06			Mantenimiento y Reparaciones	6.438.270
22	06	001		Mantenimiento y Reparación de Edificaciones	3.540.036
22	06	002		Mantenimiento y Reparación de Vehículos	2.898.234
22	07			Publicidad Y Difusión	340.000
22	07	001		Servicios de Publicidad	340.000
22	08			Servicios Generales	147.823.574
22	08	001		Servicios de Aseo	129.327.432
22	08	007		Pasajes, Fletes y Bodegajes	7.776.142
22	08	011		Servicios de Producción y Desarrollo de Eventos	10.720.000
22	09			Arriendos	981.750
22	09	006		Arriendo de Equipos Informáticos	981.750
22	10			Servicios Financieros y de Seguros	2.790.622
22	10	002		Primas y Gastos de Seguros	2.790.622
22	11			Servicios Técnicos y Profesionales	3.275.277
22	11	002		Cursos de Capacitación	810.000
22	11	003		Servicios Informáticos	1.966.667
22	11	999		Otros	498.610
22	12			Otros Gastos en Bienes y Servicios de Consumo	2.311.000
22	12	003		Gastos de Representación, Protocolo y Ceremonial	1.904.000
22	12	004		Intereses, Multas y Recargos	407.000
24				C x P Transferencias Corrientes	115.489.847
24	01			Al Sector Privado	115.489.847

INFORME TRIMESTRAL DEUDA ACUMULADA
AL 30 JUNIO-2026

SUBTITULO	ITEM	ASIGNACIÓN	SUB.ASIGN.	DENOMINACIÓN	MONTO
24	01	003		Salud- Personas Jurídicas Privadas, Art. 13, D.F.L. N° 1-3.063/80	106.053.386
24	01	007		Asistencia Social a Personas Naturales	3.536.461
24	01	008		Premios y Otros	2.200.000
24	01	999		Otras Transferencias al Sector Privado	3.700.000
26				C x P Otros Gastos Corrientes	35.468
26	01			Devoluciones	35.468
29				C x P Adquisición de Activos no Financieros	1.518.024
29	04			Mobiliario y Otros	829.430
29	05			Máquinas y Equipos	351.526
29	05	999		Otras	351.526
29	06			Equipos Informáticos	337.068
29	06	001		Equipos Computacionales y Periféricos	337.068
31				C x P Iniciativas de Inversión	118.469.371
31	02			Proyectos	118.469.371
31	02	002		Consultorías	22.400.000
31	02	004		Obras Civiles	86.096.500
31	02	999		Otros Gastos	9.972.871
34				C x P Servicio de la Deuda	622.650
34	07			Deuda Flotante	622.650